
1 

 

 
 
 

深圳证券交易所并购重组审核委员会 
2024 年第 6 次审议会议 

结果公告 
 

深圳证券交易所并购重组审核委员会 2024年第 6次审议

会议于 2024年 11月 7日召开，现将会议审议情况公告如下： 

一、审议结果 

深圳市麦捷微电子科技股份有限公司（发行股份购买资

产）：本次交易符合重组条件和信息披露要求。 

二、重组委会议现场问询的主要问题 

关于收购安可远的协同效应。根据申报材料，本次交易

标的公司安可远主营业务为合金磁粉芯生产与销售，位于上

市公司的产业链上游。2022年、2023年安可远实现净利润分

别为-341.18万元、-937.16万元。2024年 1-9月，安可远实

现净利润 22.87 万元。本次交易评估预测未来六年收入平均

增长率和年复合增长率分别为 20.53%、19.97%。 

请上市公司：（1）说明收购安可远是否有助于上市公司

补链强链，改善财务状况和增强持续经营能力；（2）说明本

次评估预测相关参数是否谨慎合理，上市公司与安可远是否

存在无法实现协同效应的风险。同时，请独立财务顾问、评

估师、律师发表明确意见。 



2 

 

三、需进一步落实事项 

无 

 

 

深圳证券交易所 

并购重组审核委员会 

2024 年 11 月 7 日 

 


